Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 26 " 05 2017г. № 288-П

О внесении изменений
в Положение

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении государственной итого
вой аттестации по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета и программам маги
стратуры в ИРНИТУ (Приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно Приложению 1 в рабочие экземпляры Положения, организовать
ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, вне
сти соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

4. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче
ства образовательных услуг организовать замену документации на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Приложение 7 принять в следующей редакции:

Приложение 7 Форма журнала регистрации ВКР, переданных в ГЭК
(обязательное)

Журнал регистрации ВКР, переданных в ГЭК

№
п/п

Фамилия
И.О.

обучающегося

Тема выпускной ква
лификационной рабо

ты

Дата пе
редачи
ВКР в
ГЭК

Подпись обу
чающегося

ИЗМЕНЕНИЕ № 2

Добавить нижеследующее Приложение перед Приложением 8 и изменить последова
тельную нумерацию Приложений по тексту всего документа:

Приложение 8 Форма листа ознакомления обучающегося с документами ГИА
(обязательное)

Лист ознакомления

обучающегося
(Фамилия, Имя, Отчество)

института/ф а кул ьтета группы

с документами ГИА

№
п/п

Наименование доку мента
Дата ознаком

ления
Подпись

1 Положение о проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным про
граммам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры в ИРНИТУ

2 Перечень тем выпускных квалификационных
работ

3 Программа ГИА

4 Порядок подачи и рассмотрения апелляций

5 Список консультантов по написанию ВКР

6 График защит ВКР

7 Отзыв руководителя ВКР

8 Рецензия